2.Масивна сграда 40097.501.640.2 
със ЗП 379 кв.м., бр.етажи-1, 
строена 1976г.(гараж, склад и две 
стаи). 
3.Прилежащ терен 40097.501.640 с 
площ 5773 кв.м. 

773 

5 569 22.7.2020 г. Крушари Димитър 
Ганев 1 

Поземлен имот  №40097.501.561 с 
площ от 3497 (три хиляди 
четиристотин деветдесет и седем) 
кв.м.  
Трайно предназначение на 
територията: Урбанизирана. 
Начин на трайно ползване: Ниско 
застрояване (до 10 m). 

497 

6 573 5.8.2020 г. Абрит  Каптаж с.Абрит 
Поземлен имот №00031.15.72 с 
площ 108 (сто и осем) кв.м.; трайно 
предназначение на територията: 
Територия, заета от води и водни 
обекти; начин на трайно ползване: 
За извор на прясна вода и 
масивна, едноетажна сграда 
№00031.15.72.1 със ЗП 1 (един) 
кв.м., строена през 1974г. с 
предназначение: